
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 9 
 

Aucē                       2014.gada 24.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

 

 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

 

1. Par Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu. 

2. Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2011.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr.5 „Par sociālajiem pakalpojumiem 

Auces novada pašvaldībā”” apstiprināšanu. 

3. Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

4. Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu. 

5. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Imantas”, Ukru pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai. 

6. Par nekustamā īpašuma „Kalna Kates”, Vecauces pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

7. Par nekustamā īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

8. Par nekustamā īpašuma „Pilskalni”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

9. Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 1, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma „Puķes”-1, Vecauces pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma „Puķes”-3, Vecauces pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma „Irbēni”-9, Vecauces pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma „Irbēni”-11, Vecauces pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu. 

15. Par dzīvokļa īpašuma Bēnes ielā 20-2, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu. 

16. Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali pedagogu darba samaksai 2014.gada 

septembra-decembra mēnešiem. 

17. Par mēneša darba algas likmes noteikšanu vispārizglītojošo skolu interešu izglītības 

pedagogiem. 

18. Par atalgojumu metodisko apvienību vadītājiem. 

19. Par interešu izglītības pulciņiem 2014./2015.mācību gadā. 

20. Par funkciju izpildes deleģēšanu Dobeles novada pašvaldībai. 

21. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Akadēmijas                

ielā 7A-18, Vecaucē, Vecauces pagastā, Auces novadā. 



2 

 

22. Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu. 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Juris Ābele, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Ivita Ceriņa, Māris 

Eihmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Aija Mule, Indra Špela, Aigars Vernis, Valda 

Zvirbule. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: Finanšu nodaļas vadītāja Inese Valtere, 

Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītājs Agris Mellis, nekustamā īpašuma speciālists 

Gints Memmēns, sabiedrisko attiecību speciāliste Gita Šēfere-Šteinberga; laikraksta „Zemgale” 

nodaļas redaktore Indra Cehanoviča. 

Nepiedalās: deputāts Andris Egils Āboliņš, neierašanās iemesls – aizņemts pamatdarbā, 

deputāts – Arnis Hofmanis, neierašanās iemesls – aizņemts pamatdarbā, deputāts Vidmants 

Krapauskis, neierašanās iemesls – aizņemts pamatdarbā. 

 

 

Sēdes vadītājs ierosina darba kārtībā iekļaut vienu papildus jautājumus – „Par grozījumu 

apstiprināšanu Bēnes mūzikas un mākslas skolas nolikumā”. 

 Sēdes vadītājs uzaicina deputātus balsot par papildus jautājuma iekļaušanu darba 

kārtībā. 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, jautājums tiek iekļauts darba kārtībā. 

 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu. 

2. Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2011.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr.5 „Par sociālajiem pakalpojumiem 

Auces novada pašvaldībā”” apstiprināšanu. 

3. Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

4. Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu. 

5. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Imantas”, Ukru pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai. 

6. Par nekustamā īpašuma „Kalna Kates”, Vecauces pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

7. Par nekustamā īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

8. Par nekustamā īpašuma „Pilskalni”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

9. Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 1, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma „Puķes”-1, Vecauces pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma „Puķes”-3, Vecauces pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma „Irbēni”-9, Vecauces pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma „Irbēni”-11, Vecauces pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 



3 

 

14. Par nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu. 

15. Par dzīvokļa īpašuma Bēnes ielā 20-2, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu. 

16. Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali pedagogu darba samaksai 2014.gada 

septembra-decembra mēnešiem. 

17. Par mēneša darba algas likmes noteikšanu vispārizglītojošo skolu interešu izglītības 

pedagogiem. 

18. Par atalgojumu metodisko apvienību vadītājiem. 

19. Par interešu izglītības pulciņiem 2014./2015.mācību gadā. 

20. Par funkciju izpildes deleģēšanu Dobeles novada pašvaldībai. 

21. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Akadēmijas                       

ielā 7A-18, Vecaucē, Vecauces pagastā, Auces novadā. 

22. Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu. 

23. Par grozījumu apstiprināšanu Bēnes mūzikas un mākslas skolas nolikumā. 

 

 

 

 

1.§ 

Par Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.206 „ Par Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un bāriņtiesas 

locekļu ievēlēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Auces  

novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr.5  

„Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā”” apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.207 „Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Auces 

novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr.5 „Par sociālajiem 

pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā”” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 
 

 

3.§ 

Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



4 

 

Pieņemt lēmumu Nr.208 „ Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

4.§ 

Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.209 „ Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 daļēju 

atcelšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 
 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.210 „ Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Imantas”, 

Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma „Kalna Kates”, Vecauces pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 (ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.211 „ Par nekustamā īpašuma „Kalna Kates”, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

7.§  

Par nekustamā īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



5 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr.212 „Par nekustamā īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma „Pilskalni”, Vītiņu pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.213 „Par nekustamā īpašuma „Pilskalni”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 1, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.214 „Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 1, Aucē, Auces novadā, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§  

Par nekustamā īpašuma „Puķes”-1, Vecauces pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.215 „ Par nekustamā īpašuma „Puķes”-1, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma „Puķes”-3, Vecauces pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



6 

 

Pieņemt lēmumu Nr.216 „ Par nekustamā īpašuma „Puķes”-3, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma „Irbēni”-9, Vecauces pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.217 „ Par nekustamā īpašuma „Irbēni”-9, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma „Irbēni”-11, Vecauces pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.218 „ Par nekustamā īpašuma „Irbēni”-11, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1,  

Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.219 „ Par nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Bēnes ielā 20-2, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, I.Špela) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav,  

 

 

 



7 

 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.220 „ Par dzīvokļa īpašuma Bēnes ielā 20-2, Aucē, Auces novadā, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

16.§ 

Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali pedagogu  

darba samaksai 2014.gada septembra-decembra mēnešiem 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.221 „Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali pedagogu darba 

samaksai 2014.gada septembra-decembra mēnešiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

17.§ 

Par mēneša darba algas likmes noteikšanu  

vispārizglītojošo skolu interešu izglītības pedagogiem 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.222 „ Par mēneša darba algas likmes noteikšanu vispārizglītojošo skolu 

interešu izglītības pedagogiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

18.§ 

Par atalgojumu metodisko apvienību vadītājiem 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.223 „ Par atalgojumu metodisko apvienību vadītājiem”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

19.§ 

Par interešu izglītības pulciņiem 2014./2015.mācību gadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – 1 

(I.Ceriņa), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.224 „Par interešu izglītības pulciņiem 2014./2015.mācību gadā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

20.§ 

Par funkciju izpildes deleģēšanu Dobeles novada pašvaldībai 

(ziņo: A.Mellis; G.Kaminskis, V.Keršus, I.Bilkšte, I.Špela, M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.225 „ Par funkciju izpildes deleģēšanu Dobeles novada pašvaldībai”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

21.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Akadēmijas ielā 7A-

18, Vecaucē, Vecauces pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.226 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Akadēmijas ielā 7A-18, Vecaucē, Vecauces pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

22.§ 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – 1 

(G.Kaminskis), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.227 „Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 



9 

 

23.§ 

Par grozījumu apstiprināšanu Bēnes mūzikas un mākslas skolas nolikumā 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.228 „Par grozījumu apstiprināšanu Bēnes mūzikas un mākslas skolas 

nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.00. 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

Protokols parakstīts ________________ 

 

Fizisko personu datu aizsardzības nolūkā nav publicēts lēmumi Nr.220, 226. 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.206 

(prot.Nr.9, 1.§) 

 

 

 

Par Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu 

 

 

 Ar 2014.gada 1.oktobri izbeidzas Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un 

divu bāriņtiesas locekļu pilnvaru termiņš, un ar 2014.gada 14.oktobri izbeidzas viena Auces 

novada bāriņtiesas locekļa pilnvaru termiņš, kas noteikts Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmajā 

daļā.  

 Auces novada dome ir ievietojusi tīmekļa vietnē internetā www.auce.lv darba 

sludinājumu par pieteikšanos uz Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un 

bāriņtiesas locekļu amatu vakancēm. 

 Uz šo sludinājumu noteiktajā termiņā atsaucās 2 bārņtiesas priekšsēdētāja vietnieka 

amata kandidāti un 4 bāriņtiesas locekļa amata kandidāti. 

 Auces novada domes Sociālo lietu un veselības jautājumu komiteja izvērtēja kandidātus 

un nolēma virzīt uz domi ievēlēšanai par bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieci līdzšinējo Auces 

novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieci Ivetu Fišeri (23.09.2014. prot. Nr.6). 

 Ivetas Fišeres kandidatūra atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta prasībām, kas nosaka, ka 

par  bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku var ievēlēt personas: 

1) kuras ir Latvijas Republikas pilsoņi vai nepilsoņi; 

2) kuras sasniegušas 25 gadu vecumu; 

3) kurām ir otrā līmeņa augstākā akadēmiskā izglītība pedagoģijas, psiholoģijas, medicīnas 

vai tiesību zinātnē vai zinātnes nozarei atbilstoša profesionālā (pedagoga, psihologa, jurista, 

sociālā darbinieka, ārsta) izglītība; 

4) kuras prot valsts valodu. 

 Ivetai Fišerei nav konstatēti Bāriņtiesu likuma 11.pantā minētie šķēršļi, kas liedz ieņemt 

bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amatu. 

 Auces novada domes Sociālo lietu un veselības jautājumu komiteja izvērtēja kandidātus 

un nolēma virzīt uz domi ievēlēšanai par bāriņtiesas locekļiem Inu Zariņu, Guntu Razdovsku 

un Zani Muižarāju (23.09.2014. prot. Nr.6).  

 Inas Zariņas, Guntas Razdovskas un Zanes Muižarājas kandidatūras atbilst Bāriņtiesu 

likuma 10.panta prasībām, kas nosaka, ka par bāriņtiesas locekli var ievēlēt personas: 

1) kura ir Latvijas Republikas pilsonis vai nepilsonis; 

2) kura sasniegusi 25 gadu vecumu; 

3) kurai ir pirmā līmeņa (koledžas) vai otrā līmeņa augstākā akadēmiskā izglītība 

pedagoģijas, psiholoģijas, medicīnas vai tiesību zinātnē vai zinātnes nozarei atbilstoša otrā 

līmeņa profesionālā augstākā (pedagoga, psihologa, jurista, sociālā darbinieka, ārsta) izglītība; 

4) kura prot valsts valodu. 

http://www.auce.lv/


11 

 

 Inai Zariņai, Guntai Razdovskai un Zanei Muižarājai nav konstatēti Bāriņtiesu likuma 

11.pantā minētie šķēršļi, kas liedz ieņemt bāriņtiesas locekļa amatu. 

 Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punkts, nosaka, ka tikai dome var 

ievēlēt un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesu priekšsēdētājus un locekļus. 

 Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmā daļa nosaka, ka bāriņtiesas priekšsēdētāju, bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieku un bāriņtiesas locekļus ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem 

gadiem. 

 Saskaņā ar augstāk minēto un pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 26. un 27.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Ivetu Fišeri, personas kods ************, par Auces novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieci, nosakot pilnvaru sākuma termiņu – 2014.gada 1.oktobris. 

2. Ievēlēt Inu Zariņu, personas kods ************, par Auces novada bāriņtiesas locekli, 

nosakot pilnvaru sākuma termiņu – 2014.gada 1.oktobris. 

3. Ievēlēt Guntu Razdovsku, personas kods ************, par Auces novada bāriņtiesas 

locekli, nosakot pilnvaru sākuma termiņu – 2014.gada 1.oktobris. 

4. Ievēlēt Zani Muižarāju, personas kods ************, par Auces novada bāriņtiesas 

locekli, nosakot pilnvaru sākuma termiņu – 2014.gada 14.oktobris. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.207 

(prot.Nr.9, 2.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Auces  

novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr.5  

„Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā”” apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, saskaņā ar domes Sociālo lietu un 

veselības jautājumu komitejas 10.09.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.5 „Grozījumi Auces 

novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr. 5 „Par sociālajiem 

pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā”” (pielikumā). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.  

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi 

par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu, publicēt saistošos noteikumus pašvaldības 

bezmaksas informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”.  

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas informatīvajā 

izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

5. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt pašvaldības mājaslapā internetā 

www.auce.lv, un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Auces novada pašvaldības 

administrācijas ēkā un pagastu pārvaldēs. 

6. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Auces novada domes izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī       Saistošie noteikumi Nr.5 

 
APSTIPRINĀTI  

ar Auces novada domes  

2014. gada 24.septembra  

lēmumu Nr.207 (prot.Nr.9, 2.§)  

 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošajos  

noteikumos Nr. 5 „Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā”” 

 

 

Izdoti saskaņā ar Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības 

likuma 3. panta trešo daļu 

 

 

 Izdarīt Auces novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr.5 

“Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā” (turpmāk – saistošie noteikumi) 

šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 12.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

„12.7. sagatavo lēmumprojektu par Pakalpojuma piešķiršanu vai par atteikumu piešķirt 

Pakalpojumu;”. 

 

2. Svītrot saistošo noteikumu 12.8. apakšpunktu. 

 

3. Papildināt saistošos noteikumus ar 12
1
.punktu šādā redakcijā: 

 

„12
1
. Dienests, pēc lēmuma pieņemšanas, slēdz aprūpes mājās pakalpojuma līgumu ar personu 

vai ar personu un tās apgādnieku, ja saskaņā ar šiem noteikumiem, Pakalpojuma 

sniegšanas procesā piedalās arī personas apgādnieks.”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Auces novada pašvaldības 2014.gada 24.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.5 

„Grozījumi Auces novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošajos  

noteikumos Nr. 5 „Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā”” 

 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 

Norādāmā informācija 

1.  Saistošo noteikumu 

nepieciešamības 

pamatojums 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta 

trešajā daļā noteikts, ka kārtību, kādā saņemami pašvaldību 

sniegtie sociālie pakalpojumi, nosaka pašvaldība saistošajos 

noteikumos. 

2. Īss saistošo noteikumu 

projekta satura izklāsts 
Saistošajos noteikumos tiek precizēta aprūpes mājās 

pakalpojuma piešķiršanas kārtība. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes.  

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Auces novada 

pašvaldības iestāde „Auces novada Sociālais dienests” 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G. Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.208 

(prot.Nr.9, 3.§) 

 

 

 

Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un precizējot informāciju 

Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050479, platība 0,0227 ha, atstāt iepriekšējo 

adresi – „Kaļķu ceplis 1”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708. 

2. Zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, platība 0,0170 ha, piešķirt adresi –                             

„Kaļķu ceplis 2”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.209 

(prot.Nr.9, 4.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu 

 

 

Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta sniegto informāciju, Dobeles rajona Tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas tiesneses 01.09.2014. lēmumu, Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 85.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

Atcelt Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 „Par zemes piekritību Auces 

novada pašvaldībai” pielikuma 52., 53. punktus. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.210 

(prot.Nr.9, 5.§) 

 

 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi ******* *******, dzīvo **************, 

15.09.2014. iesniegumu par zemes īpašuma „Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanu 

un zemes ierīcības projekta izstrādi.  

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

1. ****** ******* vēlas sadalīt zemes īpašuma „Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

kadastra Nr. 46900050034, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46900050119 divās 

daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā, pieder ****** ****** un 

sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46900050119 un 

46900050034, īpašuma kopplatība 13,9 ha. ******* ******* īpašuma tiesības reģistrētas 

Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Ukru pagasta zemesgrāmatas nodalījuma 

Nr.100000536426. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Auces 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem būvniecības, 

vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā, zemes īpašuma 

„Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā, teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un vadoties no Zemes ierīcības likuma 

8.panta pirmās daļas 3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un šī paša likuma 9.panta 

pirmās daļas noteikumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu Zemes ierīcības likuma 

8.pantā minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā uz tām projektētajām 

teritorijām, kurām normatīvie akti vai vietējās pašvaldības domes lēmumi neparedz 

detālplānojuma izstrādi, zemes īpašuma „Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

5. Savukārt saskaņā ar Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 9.punkta nosacījumiem, projekta izstrādes process sastāv no 

šādiem secīgiem posmiem:  

5.1. ierosinātājs iesniedz vietējā pašvaldībā iesniegumu par projekta izstrādi un grafisko 

pielikumu, kurā uz kartogrāfiskā materiāla pamatnes ir shematiski attēlota projektētā 

teritorija un projektētās robežas;  



18 

 

5.2. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta izstrādes nepieciešamību, 

norādot projekta izstrādes nosacījumus;  

5.3. zemes ierīkotājs izstrādā projektu;  

5.4. zemes ierīkotājs projekta grafisko daļu saskaņo ar šo noteikumu 26.punktā minētajām 

personām un institūcijām;  

5.5. zemes ierīkotājs iesniedz Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā projekta grafisko 

daļu un iesniegumu atbilstoši Valsts zemes dienesta mājaslapā internetā ievietotajam 

paraugam;  

5.6. Valsts zemes dienesta reģionālā nodaļa sniedz atzinumu par projekta grafiskajā daļā 

attēloto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu (turpmāk – apgrūtinājumi) 

atbilstību normatīvajos aktos noteiktajām datu sagatavošanas tehniskajām prasībām un 

zemes vienību robežu atbilstību Kadastra informācijas sistēmas datiem, uz projekta 

grafiskās daļas izvietojot atbilstošu spiedoga ekvivalentu elektroniskā vidē par 

projekta grafiskās daļas saskaņošanu vai nesaskaņošanu;  

5.7. zemes ierīkotājs iesniedz projektu vietējā pašvaldībā;  

5.8. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta apstiprināšanu vai 

noraidīšanu. 

6. Saskaņā ar šo pašu noteikumu 26.punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projekta grafisko 

daļu saskaņo ar šādām personām un institūcijām: 

6.1. ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie     

īpašumi" – ja projektētajā teritorijā ir valsts nozīmes meliorācijas sistēmas;  

6.2. ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Valsts ceļi" – ja projektētajai teritorijai atbilstoši 

spēkā esošajam detālplānojumam tiks paredzēts nodrošināt jaunu piekļūšanas iespēju 

no valsts autoceļa vai ja projektētā teritorija atrodas valsts autoceļa aizsargjoslā un to 

paredz valsts akciju sabiedrības "Latvijas Valsts ceļi" izsniegtie nosacījumi;  

6.3. ar Dabas aizsardzības pārvaldi – ja projektētajā teritorijā atrodas īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas, izņemot aizsargājamos kokus un dižakmeņus, īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas neitrālo zonu, aizsargājamā ainavu apvidus un biosfēras rezervāta 

ainavu aizsardzības zonu;  

6.4. ar publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju – ja projektētajā teritorijā 

ir publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla vai tā 

robežojas ar to vai arī ja attiecīgajā teritorijā atrodas publiskās lietošanas dzelzceļa 

ekspluatācijas vai drošības aizsargjosla;  

6.5. ar Satiksmes ministriju – ja projektētā teritorija atrodas valsts nozīmes civilās aviācijas 

lidlauka teritorijā vai transporta infrastruktūras attīstības teritorijā;  

6.6. ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju – ja projektētajā teritorijā atrodas 

valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi vai projekts tiek izstrādāts valsts aizsargājamo 

kultūras pieminekļu un to aizsardzības zonu teritorijā;  

6.7. ar vietējo pašvaldību;  

6.8. ar inženierkomunikāciju un inženierbūvju turētājiem, kuru inženierkomunikācijām un 

inženierbūvēm tiek noteiktas aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto 

teritoriju;  

6.9. ar šo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētajos projekta izstrādes nosacījumos noteiktajām 

personām un institūcijām, kuru intereses skar projekta risinājumi.    

7. Vadoties no minētā tiesiskā regulējuma un faktiskās situācijas: 

  1) zemes ierīcības projekts ir saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

  2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir 

veicama pēc brīvas izvēles atbilstoši Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 



19 

 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Zemes ierīcības 

likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru Kabineta 

12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 26. 

38.punktiem, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Imantas”, 

Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra Nr. 46900050034, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 46900050119 sadalīšanai divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam, 

ievērojot sekojošus nosacījumus: 

  1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un                           

Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.211 

(prot.Nr.9, 6.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Kalna Kates”, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi mērniecības firmas SIA „Ventspils mērnieks”, 

iesniegto zemes ierīcības projektu par zemes īpašuma „Kalna Kates”, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanu.  

Izskatot izstrādāto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. Izstrādātais zemes ierīcības projekts paredz sadalīt zemes īpašumu „Kalna Kates”, 

Vecauces pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46250010059 divās daļās, atbilstoši šī 

lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Kalna Kates”, Vecauces pagastā, Auces novadā, pieder SIA „Kursa 

MRU” un sastāv no viena zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 46250010059, īpašuma 

kopplatība 44,1 ha. SIA „Kursa MRU” īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu 

nodaļā Vecauces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000490803. 

3. Auces novada dome 2014.gada 26.februārī ir pieņēmusi lēmumu Nr.41 (prot.Nr.2, 1.§) 

„Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Kalna Kates”, Vecauces pagastā, 

Auces novadā, sadalīšanai” – izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Kalna 

Kates”, Vecauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanai. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA “Ventspils mērnieks”, projekts saskaņots Auces 

novada būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamo īpašumu „Kalna Kates”, Vecauces pagastā, Auces novadā, kadastra 

numurs 46250010059, divās daļās, pēc sadales izveidojot 15,0 ha lielu paliekošo 

zemes vienību, kadastra apzīmējums 46250010059 (perspektīvais zemes lietošanas 

mērķis un kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, 

kods 0201), kuram piekļuve tiek paredzēta pa servitūta ceļa, un 29,1 ha lielu atdalīto 

zemes gabalu bez kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un 

kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), 

kuram piekļuve tiek paredzēta no pašvaldības autoceļa;  

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 29,12 ha, ir 

nosakāmi nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7312050102 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz  

110 kV – 0,56 ha; 



21 

 

 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,86 ha; 

5.3. paliekošai zemes vienībai, kadastra apzīmējums 462450010059, kopējā zemes platība 

15,0 ha, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7312050102 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz  

110 kV – 0,56 ha; 

 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto zemes 

ierīcības projekta lietu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 

23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 10., 11. un 

12.punktiem, un Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (lēmuma pielikums), sadalot nekustamo 

īpašumu „Kalna Kates”, Vecauces pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46250010059, 

divās daļās, piešķirot sadalītajiem nekustamajiem īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46250010059, platība 15,0 ha, 

atstāt iepriekšējo nosaukumu „Kalna Kates”, Vecauces pagasts, Auces novads; 

1.2. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, platība 29,1 ha, piešķirt 

nosaukumu – „Lauka Kates”, Vecauces pagasts, Auces novads; 

2. Zemesgabalam „Kalna Kates”, Vecauces pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46250010059, platība 15,0 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, kods 0201. 

3. Zemesgabalam „Lauka Kates”, Vecauces pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 29,12 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus paliekošajam zemesgabalam 

„Kalna Kates”, Vecauces pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46250010059: 

 7312050102 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju 

ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 110 kV –       

0,56 ha; 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus atdalītajam zemesgabalam 

„Lauka Kates”, Vecauces pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, platība 29,1 ha:            

5.1. 7312050102 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz   

110 kV – 0,56 ha; 

5.2. 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,86 ha; 

 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.212 

(prot.Nr.9, 7.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi mērniecības firmas SIA „Rūķis AG”, iesniegto zemes 

ierīcības projektu par zemes īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu.  

Izskatot izstrādāto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. Izstrādātais zemes ierīcības projekts paredz sadalīt zemes īpašuma „Labrenči”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46940050179, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 46940050179 trīs daļās, un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

46940050180 divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder ****** ****** 

un sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46940050179 un 

46940050180, īpašuma kopplatība 18,2 ha. ****** ****** īpašuma tiesības reģistrētas 

Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā                         

Nr. 100000211365. 

3. Auces novada dome 2014.gada 28.maijā ir pieņēmusi lēmumu Nr.138 (prot.Nr.5, 9.§) „Par 

zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai” – izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Labrenči”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanai. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA “Rūķis AG”, projekts saskaņots Auces novada 

būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamā īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

numurs 46940050179, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940050179 trīs daļās, 

pēc sadales izveidojot 0,5 ha lielu paliekošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 

46940050179 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek 

paredzēta no servitūta ceļa, 10,3 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez kadastra 

apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek paredzēta no 

servitūta ceļa, un 1,4 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez kadastra apzīmējuma 

(perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek paredzēta no esoša 

pašvaldības autoceļa; zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940050180 divās daļās 

pēc sadales izveidojot 3,2 ha lielu paliekošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 



23 

 

46940050180 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, kods 0201), kuram piekļuve tiek 

paredzēta no esoša pašvaldības autoceļa, un 2,8 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez 

kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek 

paredzēta no esoša pašvaldības autoceļa; 

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 10,3 ha, ir 

nosakāmi nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,1 ha un 0,0 ha (1. un 2. – Nr. 

projekta plānā); 

 7315030100 – ceļa servitūta teritorija – 0,3 ha (4.); 

 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs – 0,4 ha (5.); 

 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,5 ha (10.); 

 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 

0,1 ha (12.); 

5.3. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 1,4 ha, ir 

nosakāmi nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs – 0,2 ha (6.); 

 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,3 ha (10.); 

5.4. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 2,8 ha, ir 

nosakāmi nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,1 ha (3.); 

 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs – 0,1 ha un 0,3 ha 

(7. un 8.); 

 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,9 ha (9.); 

 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 

0,2 ha (11.); 

5.5. paliekošai zemes vienībai, kadastra apzīmējums 46940050179, kopējā zemes platība 

0,5 ha, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,0 ha (2.); 

 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 

0,0 ha (12.); 

5.6. paliekošai zemes vienībai, kadastra apzīmējums 46940050180, kopējā zemes platība 

3,2 ha, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 



24 

 

 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,0 ha (3.); 

 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,3 ha (9.); 

 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto zemes 

ierīcības projekta lietu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 

23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 10., 11. un 

12.punktiem, un Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (lēmuma pielikums), sadalot nekustamā 

īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46940050179, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46940050179 trīs daļās, un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 46940050180 divās daļās, piešķirot sadalītajiem nekustamajiem īpašumiem 

sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050179, platība 0,5 

ha, atstāt iepriekšējo nosaukumu „Labrenči”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.2. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050180, platība 3,2 

ha, atstāt iepriekšējo nosaukumu „Labrenči”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.3. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, platība 10,3 ha, piešķirt 

nosaukumu – „Brenči”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.4. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, platība 1,4 ha, piešķirt 

nosaukumu – „Mazbrenči”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.5. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, platība 2,8 ha, piešķirt 

nosaukumu – „Mazbrenči”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

2. Zemesgabalam „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46940050179, platība 0,5 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

3. Zemesgabalam „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46940050179, platība 3,2 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, kods 0201. 

4. Zemesgabalam „Brenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, platība 

10,3 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

5. Zemesgabalam „Mazbrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 1,4 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

6. Zemesgabalam „Mazbrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 2,8 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

7. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus paliekošajam zemesgabalam 

„Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940050179: 

7.1. 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,0 ha (2.); 

7.2. 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz   

20 kilovoltiem – 0,0 ha (12.); 



25 

 

8. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus paliekošajam 

zemesgabalam „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46940050180: 

8.1. 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,0 ha (3.); 

8.2. 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,3 ha (9.); 

9. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus atdalītajam 

zemesgabalam „Brenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 10,3 ha:            

9.1. 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,1 ha un 0,0 ha (1. 

un 2. – Nr. projekta plānā); 

9.2. 7315030100 – ceļa servitūta teritorija – 0,3 ha (4.); 

9.3. 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs – 0,4 ha (5.); 

9.4. 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,5 ha (10.); 

9.5. 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz   

20 kilovoltiem – 0,1 ha (12.); 

10. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus atdalītajam 

zemesgabalam „Mazbrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 1,4 ha:            

10.1. 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs – 0,2 ha (6.); 

10.2. 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,3 ha (10.); 

11. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus atdalītajam 

zemesgabalam „Mazbrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 2,8 ha:            

11.1. 7312040100 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju – 0,1 ha (3.); 

11.2. 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs – 0,1 ha un 0,3 ha (7. un 8.); 

11.3. 7312030303 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos – 0,9 ha (9.); 

11.4. 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz   

20 kilovoltiem – 0,2 ha (11.); 

 

12. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.213 

(prot.Nr.9, 8.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Pilskalni”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi mērniecības firmas SIA „Latvijasmernieks.lv”, 

iesniegto zemes ierīcības projektu par zemes īpašuma „Pilskalni”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanu.  

Izskatot izstrādāto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. Izstrādātais zemes ierīcības projekts paredz sadalīt zemes īpašuma „Pilskalni”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46940010024, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 46940010024 divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Pilskalni”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder ************ un 

sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46940010024 un 

46940010064, īpašuma kopplatība 18,9 ha. *********** īpašuma tiesības reģistrētas 

Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 83. 

3. Auces novada dome 2014.gada 30.aprīlī ir pieņēmusi lēmumu Nr.106 (prot.Nr.4, 17.§) 

„Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Pilskalni”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai” – izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Pilskalni”, 

Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanai. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA “Latvijasmernieks.lv”, projekts saskaņots 

Auces novada būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamā īpašuma „Pilskalni”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

numurs 46940010024, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940010024 divās 

daļās, pēc sadales izveidojot 10,5 ha lielu paliekošo zemes vienību, kadastra 

apzīmējums 46940010024 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve 

tiek paredzēta no servitūta ceļa, un 2,2 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez kadastra 

apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek paredzēta no 

servitūta ceļa;  

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 2,2 ha, ir 

nosakāmi nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7314020101 – vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības 

zonas) teritorija ap kultūras pieminekli laukos; 



27 

 

 7312050101 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju; ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz             

20 kilovoltiem; 

 7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos; 

 7311020102 – no 25 līdz 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un 

dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos; 

 7311050200 – tauvas joslas teritorija gar upi; 

 7312050300 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu sadales 

iekārtu; 

 7311041000 – ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs; 

 7311041000 – ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs; 

5.3. paliekošai zemes vienībai, kadastra apzīmējums 46940010024, kopējā zemes                         

platība 10,5 ha, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7314020101 – vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības 

zonas) teritorija ap kultūras pieminekli laukos; 

 7312050101 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju; ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz                  

20 kilovoltiem; 

 7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos; 

 7311020102 – no 25 līdz 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un 

dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos; 

 7311020102 – no 25 līdz 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un 

dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos; 

 7311050200 – tauvas joslas teritorija gar upi; 

 7311041000 – ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs; 

 7311041000 – ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs. 

 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto zemes 

ierīcības projekta lietu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 

23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 10., 11. un 

12.punktiem, un Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



28 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (lēmuma pielikums), sadalot nekustamā 

īpašuma „Pilskalni”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46940010024, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46940010024 divās daļās, piešķirot sadalītajiem 

nekustamajiem īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940010024, platība 10,5 ha, 

atstāt iepriekšējo nosaukumu „Pilskalni”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.2. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, platība 2,2 ha, piešķirt 

nosaukumu – „Mežakalni”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

2. Zemesgabalam „Pilskalni”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46940010024, platība 10,5 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

3. Zemesgabalam „Mežakalni”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 2,2 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus paliekošajam zemesgabalam 

„Pilskalni”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 4694005100249: 

4.1. 7314020101 – vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības zonas) 

teritorija ap kultūras pieminekli laukos; 

4.2. 7312050101 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju; ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz               

20 kilovoltiem; 

4.3. 7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos; 

4.4. 7311020102 – no 25 līdz 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas 

resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos; 

4.5. 7311020102 – no 25 līdz 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas 

resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos; 

4.6. 7311050200 – tauvas joslas teritorija gar upi; 

4.7. 7311041000 – ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), 

kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs; 

4.8. 7311041000 – ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), 

kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs. 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus atdalītajam zemesgabalam 

„Mežakalni”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, platība 2,2 ha:  

5.1. 7314020101 – vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības zonas) 

teritorija ap kultūras pieminekli laukos; 

5.2. 7312050101 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju; ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz             

20 kilovoltiem; 

5.3. 7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos; 

5.4. 7311020102 – no 25 līdz 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas 

resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos; 

5.5. 7311050200 – tauvas joslas teritorija gar upi; 

5.6. 7312050300 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu sadales 

iekārtu; 

5.7. 7311041000 – ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), 

kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs; 



29 

 

5.8. 7311041000 – ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), 

kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs; 

 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.214 

(prot.Nr.9, 9.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 1, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi domes Finanšu komitejas iesniegto ierosinājumu 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašuma Kalna ielā 1, Aucē, Auces 

novadā, kadastra Nr. 4605 007 0703, daļu. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz daļu no nekustamā īpašuma 

Kalna ielā 1, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr. 4605 007 0703, respektīvi uz 903/1695 

domājamām daļām no zemes gabala 352 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums  4605 007 0703, un 

telpu grupām ar Nr. 003, 004, 005 un 006 dzīvojamā mājā ar kadastra apzīmējumu                        

4605 007 0703 001 (Auces pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000005087). 

 Daļa no minētā īpašuma – dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 4605 007 0703 001 

ir daļēji nodegusi un faktiski dabā neeksistē telpu grupas Nr. 003, 004, 005 un 006, ko apliecina 

Auces novada pašvaldības būvvaldes 31.01.2013. izziņa par ēkas tehnisko stāvokli un Auces 

novada pašvaldības būvvaldes 14.12.2013. izziņa par būvju neesamību dabā. 

 903/1695 domājamās daļas no zemes gabala Kalna ielā 1, Aucē, Auces novadā, 352 m
2
 

platībā, kadastra apzīmējums 4605 007 0703, pašreiz netiek izmantotas un nav nepieciešamas 

pašvaldībai tās patstāvīgo funkciju izpildei. 

 Ņemot vērā minētos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības nekustamo 

īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama augstāk minētā, pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma daļas atsavināšana.  

 Saskaņā ar 2013.gada 12.decembrī veikto Auces novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma Kalna ielā 1, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr. 4605 007 0703, daļas 

tirgus novērtējumu, ko veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe (īpašumu 

vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), tā tirgus vērtība ir noteikta EUR 285,00  

(divi simti astoņdesmit pieci euro 00 centi) apmērā. 

 903/1695 domājamās daļas no zemes gabala Kalna ielā 1, Aucē, Auces novadā,                  

352 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 4605 007 0703, kadastrālā vērtība sastāda EUR 213,63. 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda EUR 145,00, kas ņemams vērā, nosakot 

izsoles nosacīto sākumcenu.  

 Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu 

un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



31 

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

nekustamā īpašuma Kalna ielā 1, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr. 4605 007 0703, daļu – 

903/1695 domājamās daļas no zemes gabala 352 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums               

4605 007 0703, un dabā neeksistējošas telpu grupas ar Nr. 003, 004, 005 un 006 dzīvojamā 

mājā ar kadastra apzīmējumu 4605 007 0703 001. 

 

2. Apstiprināt izsoles noteikumus (lēmuma pielikumā), nosakot izsoles nosacīto sākumcenu 

EUR 430,00 (četri simti trīsdesmit euro 00 centi). 

 

3. Apstiprināt izsoles komisiju šādā sastāvā:  

3.1. izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

 Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 

3.2. izsoles komisijas locekļi: 

 Auces novada pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis;                                                                       

 Auces novada pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve. 

 

4. Uzdot Auces novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt sludinājumu par 

nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Auces novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē internetā www.auce.lv, un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2014.gada 24.septembra  

lēmumu Nr.214 (prot.Nr.9, 9.§) 

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Kalna ielā 1, Aucē, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kuri 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma daļas Kalna 

ielā 1, Aucē, Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus un 

atbildību, ciktāl to neregulē spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – 2014.gada 11.novembrī plkst.10.00. 

1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – daļa no nekustamā īpašuma Kalna ielā 1, Aucē, Auces novadā, 

kadastra numurs 4605 007 0703 – 903/1695 domājamās daļas no zemes gabala 352 m
2
 

platībā, kadastra apzīmējums 4605 007 0703, un dabā neeksistējošas telpu grupas Nr. 003, 

004, 005 un 006 dzīvojamā mājā ar kadastra apzīmējumu 4605 007 0703 001. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – Euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – EUR 430,00 (četri simti trīsdesmit euro 00 centi). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas. 

 

3. Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi 

 

3.1. Jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā jāatbilst Auces novada Teritorijas plānojumā un tā 

sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, 

Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību 

nekustamajā īpašumā un ar to.  

3.2. Īpašumam noteikti apgrūtinājumi atbilstoši nekustamā īpašuma sastāvā ietilpstošā zemes 

gabala zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānam.  

 



33 

 

4. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

4.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2014. gada 27.oktobra līdz 2014.gada 10.novembra plkst. 17.00. 

4.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

4.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai : 

 apliecinātu spēkā esošu statūtu (līguma) norakstu vai izrakstu par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 

 attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi. 

2) Fiziskai personai : 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

4.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto izsoles nodrošinājumu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 personas apliecinošu dokumentu; 

 kvīts par iemaksāto izsoles nodrošinājumu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

4.3. Izsoles nodrošinājums ir iemaksājams Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums Kalna iela 1". 

 

5. Izsoles norises procedūra 

 

5.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

5.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā , ciktāl to neregulē spēkā esošie normatīvie akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

5.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

5.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

5.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

5.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

5.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

5.8. Izsoles uzvarētājam jāveic piedāvātās summas, atrēķinot iemaksāto nodrošinājumu, 

nomaksu saskaņā ar Noteikumu 2.4.punktu. 

5.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  



34 

 

5.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto 

nodrošinājumu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 

5.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā nodrošinājuma nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises 

dienas. 

 

6. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

6.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

6.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

6.3. Izsolē starp tā dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

   Domes priekšsēdētājs                                                                                  G.Kaminskis 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.215 

(prot.Nr.9, 10.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Puķes”-1, Vecauces pagastā,  

Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi domes Finanšu komitejas iesniegto ierosinājumu 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.1, „Puķes”, 

Vecauces pagastā, Auces novadā, ar kopējo platību 35,3 m
2
. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2008.gada 16.aprīļa lēmumu, Auces 

pilsētas pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamā īpašuma „Puķes”, Vecauces 

pagastā, Auces novadā, - divstāvu dzīvojamās ēkas 648/1259 domājamām daļām (dzīvokļi Nr.1 

un Nr.3), par ko Vecauces pagasta zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr.282 un izsniegts 

Zemesgrāmatu akts. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

13.punktu, Auces novada pašvaldība ir Auces pilsētas pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārņēmēja. 

 Minētais dzīvokļa īpašums pašreiz netiek izmantots (nav izīrēts) un nav nepieciešams 

pašvaldībai tās patstāvīgo funkciju izpildei.  

 Ņemot vērā minētos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības nekustamo 

īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama minētā nekustamā īpašuma 

atsavināšana. 

 Saskaņā ar nekustamā īpašuma 2014.gada 11.septembrī veikto tirgus novērtējumu, ko 

veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe (īpašuma vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), dzīvokļa Nr.1, „Puķes”, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

tirgus vērtība ir noteikta EUR 840,00 (astoņi simti četrdesmit euro) apmērā. 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda EUR 110,00, kas ņemams vērā, nosakot 

izsoles nosacīto sākumcenu.  

 Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11 pantiem, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.1, „Puķes”, Vecauces pagastā, Auces novadā, sastāvošu 

no dzīvokļa 35,3 m
2
 platībā un 353/1259 kopīpašuma domājamām daļām no divstāvu 

dzīvojamās ēkas. 



36 

 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. Nr.1, „Puķes”, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, izsoles noteikumus (lēmuma pielikumā), nosakot izsoles nosacīto sākumcenu                       

EUR 950,00 (deviņi simti piecdesmit euro). 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Puķes”-1, Vecauces pagastā, Auces novadā, izsoles 

komisiju šādā sastāvā:  

1) izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

2) izsoles komisijas locekļi:  

  pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis 

  pašvaldības ekonomiste Ingrida Kalve. 

 

4. Uzdot Auces novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt sludinājumu par 

nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Auces novada 

pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv, un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

  ar Auces novada domes 

2014.gada 24.septembra 

lēmumu Nr. 215 (prot. Nr.9, 10.§)  

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

„Puķes”-1, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Puķes”-1, Vecauces 

pagastā, Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus un atbildību, 

ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2014.gada 11.novembrī 

plkst. 10.30. 
1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums „Puķes”-1, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

kas sastāv no 2-istabu dzīvokļa Nr.1, platība 35,3 m
2
, 353/1259 domājamām daļām no 

divstāvu dzīvojamās ēkas. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – EUR 950,00 (deviņi simti piecdesmit euro). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2014. gada 27.oktobra līdz 2014.gada 10.novembra plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

 apliecināts spēkā esošs statūtu (līguma) noraksts vai izraksts par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 



38 

 

 attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņa par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņa par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 personu apliecinošs dokuments; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums Puķes 1". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 



39 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.216 

(prot.Nr.9, 11.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Puķes”-3, Vecauces pagastā,  

Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi domes Finanšu komitejas iesniegto ierosinājumu 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.3, „Puķes”, 

Vecauces pagastā, Auces novadā, ar kopējo platību 29,5 m
2
. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2008.gada 16.aprīļa lēmumu, Auces 

pilsētas pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamā īpašuma „Puķes”, Vecauces 

pagastā, Auces novadā, - divstāvu dzīvojamās ēkas 648/1259 domājamām daļām (dzīvokļi Nr.1 

un Nr.3), par ko Vecauces pagasta zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr.282 un izsniegts 

Zemesgrāmatu akts. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

13.punktu, Auces novada pašvaldība ir Auces pilsētas pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārņēmēja. 

 Minētais dzīvokļa īpašums pašreiz netiek izmantots (nav izīrēts) un nav nepieciešams 

pašvaldībai tās patstāvīgo funkciju izpildei.  

 Ņemot vērā minētos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības nekustamo 

īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama augstāk minētā nekustamā īpašuma 

atsavināšana.  

 Saskaņā ar nekustamā īpašuma 2014.gada 11.septembrī veikto tirgus novērtējumu, ko 

veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe (īpašuma vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), dzīvokļa Nr. 3, „Puķes”, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

tirgus vērtība ir noteikta EUR 700,00 (septiņi simti euro) apmērā. 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda EUR 110,00, kas ņemams vērā, nosakot 

izsoles nosacīto sākumcenu.  

 Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11 pantiem, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.3, „Puķes”, Vecauces pagastā, Auces novadā, sastāvošu 

no dzīvokļa 29,5 m
2
 platībā un 295/1259 kopīpašuma domājamām daļām no divstāvu 

dzīvojamās ēkas. 



41 

 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. Nr.3, „Puķes”, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, izsoles noteikumus (lēmuma pielikumā), nosakot izsoles nosacīto sākumcenu                       

EUR 810,00 (astoņi simti desmit euro). 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Puķes”-3, Vecauces pagastā, Auces novadā, izsoles 

komisiju šādā sastāvā:  

1) izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

2) izsoles komisijas locekļi:  

  pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis 

  pašvaldības ekonomiste Ingrida Kalve. 

 

4. Uzdot Auces novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt sludinājumu par 

nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Auces novada 

pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv, un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

                                                                                   ar Auces novada domes 

2014.gada 24.septembra 

lēmumu Nr.216 (prot. Nr.9, 11.§)  

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

„Puķes”-3, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Puķes”-3, Vecauces 

pagastā, Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus un atbildību, 

ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2014.gada 11.novembrī 

plkst. 11.00. 
1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums „Puķes”-3, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

kas sastāv no 1-istabas dzīvokļa Nr.3, platība 29,5 m
2
, 295/1259 domājamām daļām no 

divstāvu dzīvojamās ēkas. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – EUR 810,00 (astoņi simti desmit euro). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2014. gada 27.oktobra līdz 2014.gada 10.novembra plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

 apliecināts spēkā esošs statūtu (līguma) noraksts vai izraksts par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 



43 

 

 attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņa par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņa par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 personu apliecinošs dokuments; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums Puķes 3". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 



44 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                              G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.217 

(prot.Nr.9, 12.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Irbēni”-9, Vecauces pagastā,  

Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi domes Finanšu komitejas iesniegto ierosinājumu 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.9, „Irbēni”, 

Vecauces pagastā, Auces novadā, ar kopējo platību 42,9 m
2
. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 1999.gada 4.maija lēmumu, 

Latvijas valstij Centrālās dzīvojamo māju privatizācijas komisijas personā ir nostiprinātas 

īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Irbēni”, Vecauces pagastā, Auces novadā, kas sastāv 

no trīsstāvu dzīvojamās ēkas un vienas kūts, par ko Vecauces pagasta zemesgrāmatā atvērts 

nodalījums Nr.270 un izsniegts Zemesgrāmatu akts. 

Saskaņā ar 02.02.2004. „Aktu par dzīvojamās mājas Dobeles rajons, Auces lauku Ter., 

”Irbēni” un šajā mājā esošās neprivatizētās daļas nodošanu un pārņemšanu v/a „Mājokļu 

aģentūra” valdījumā” nekustamais īpašums „Irbēni”, Auces lauku teritorijā, nodots                         

v/a „Mājokļu aģentūra” valdījumā. 

Saskaņā ar 05.04.2007. „Aktu par neprivatizēto dzīvokļu Nr.2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12 

valsts dzīvojamā mājā Dobeles rajons, Auces Lauku Ter., „Irbēni”, nodošanu un pārņemšanu 

Auces pilsētas īpašumā” nekustamais īpašums „Irbēni”, Auces lauku teritorijā, nodots Auces 

pilsētas īpašumā. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

13.punktu, Auces novada pašvaldība ir Auces pilsētas pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārņēmēja. 

 Minētais dzīvokļa īpašums pašreiz netiek izmantots (nav izīrēts) un nav nepieciešams 

pašvaldībai tās patstāvīgo funkciju izpildei. 

 Ņemot vērā minētos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības nekustamo 

īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama minētā nekustamā īpašuma 

atsavināšana.  

 Saskaņā ar nekustamā īpašuma 2014.gada 11.septembrī veikto tirgus novērtējumu, ko 

veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe (īpašuma vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), dzīvokļa Nr.9, „Irbēni”, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

tirgus vērtība ir noteikta EUR 660,00 (seši simti sešdesmit euro) apmērā. 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda EUR 110,00, kas ņemams vērā, nosakot 

izsoles nosacīto sākumcenu.  



46 

 

 Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11 pantiem, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.9, „Irbēni”, Vecauces pagastā, Auces novadā, sastāvošu 

no dzīvokļa 42,9 m
2
 platībā un 429/5874 kopīpašuma domājamām daļām no trīsstāvu 

dzīvojamās ēkas un kūts. 

 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. Nr.9, „Irbēni”, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, izsoles noteikumus (lēmuma pielikumā), nosakot izsoles nosacīto sākumcenu                       

EUR 770,00 (septiņi simti septiņdesmit euro). 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Irbēni”-9, Vecauces pagastā, Auces novadā, izsoles 

komisiju šādā sastāvā:  

1) izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

2) izsoles komisijas locekļi:  

  pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis 

  pašvaldības ekonomiste Ingrida Kalve. 

 

4. Uzdot Auces novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt sludinājumu par 

nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Auces novada 

pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

                                                                                   ar Auces novada domes 

2014.gada 24.septembra 

lēmumu Nr. 217 (prot. Nr.9, 12.§)  

 

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

„Irbēni”-9, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 

 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Irbēni”-9, Vecauces 

pagastā, Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus un atbildību, 

ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2014.gada 11.novembrī 

plkst. 11.30. 
1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums „Irbēni”-9, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

kas sastāv no 2-istabu dzīvokļa Nr.9, platība 42,9 m
2
, 429/5874 domājamām daļām no 

trīsstāvu dzīvojamās ēkas un kūts. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – EUR 770,00 (septiņi simti septiņdesmit euro). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2014. gada 27.oktobra līdz 2014.gada 10.novembra plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

 apliecināts spēkā esošs statūtu (līguma) noraksts vai izraksts par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 



48 

 

 attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņa par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņa par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 personu apliecinošs dokuments; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums Irbēni 9". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 



49 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.218 

(prot.Nr.9, 13.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Irbēni”-11, Vecauces pagastā,  

Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi domes Finanšu komitejas iesniegto ierosinājumu 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.11, „Irbēni”, 

Vecauces pagastā, Auces novadā, ar kopējo platību 48,6 m
2
. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 1999.gada 4.maija lēmumu, 

Latvijas valstij Centrālās dzīvojamo māju privatizācijas komisijas personā ir nostiprinātas 

īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Irbēni”, Vecauces pagastā, Auces novadā, kas sastāv 

no trīsstāvu dzīvojamās ēkas un vienas kūts, par ko Vecauces pagasta zemesgrāmatā atvērts 

nodalījums Nr.270 un izsniegts Zemesgrāmatu akts. 

Saskaņā ar 02.02.2004. „Aktu par dzīvojamās mājas Dobeles rajons, Auces lauku Ter., 

”Irbēni” un šajā mājā esošās neprivatizētās daļas nodošanu un pārņemšanu v/a „Mājokļu 

aģentūra” valdījumā” nekustamais īpašums „Irbēni”, Auces lauku teritorijā, nodota                

v/a „Mājokļu aģentūra” valdījumā. 

Saskaņā ar 05.04.2007. „Aktu par neprivatizēto dzīvokļu Nr.2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12 

valsts dzīvojamā mājā Dobeles rajons, Auces Lauku Ter., „Irbēni”, nodošanu un pārņemšanu 

Auces pilsētas īpašumā” nekustamais īpašums „Irbēni”, Auces lauku teritorijā, nodots Auces 

pilsētas īpašumā. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

13.punktu, Auces novada pašvaldība ir Auces pilsētas pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārņēmēja. 

 Minētais dzīvokļa īpašums pašreiz netiek izmantots (nav izīrēts) un nav nepieciešams 

pašvaldībai tās patstāvīgo funkciju izpildei.  

 Ņemot vērā minētos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības nekustamo 

īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama augstāk minētā nekustamā īpašuma 

atsavināšana.  

 Saskaņā ar nekustamā īpašuma 2014.gada 11.septembrī veikto tirgus novērtējumu, ko 

veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe (īpašuma vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), dzīvokļa Nr.11, „Irbēni”, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

tirgus vērtība ir noteikta EUR 520,00 (pieci simti divdesmit euro) apmērā. 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda EUR 110,00, kas ņemams vērā, nosakot 

izsoles nosacīto sākumcenu.  



51 

 

 Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11 pantiem, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.11, „Irbēni”, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

sastāvošu no dzīvokļa 48,6 m
2
 platībā un 486/5874 kopīpašuma domājamām daļām no 

trīsstāvu dzīvojamās ēkas un kūts. 

 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. Nr.11, „Irbēni”, Vecauces pagastā, Auces 

novadā, izsoles noteikumus (lēmuma pielikumā), nosakot izsoles nosacīto sākumcenu                       

EUR 630,00 (seši simti trīsdesmit euro). 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Irbēni”-11, Vecauces pagastā, Auces novadā, izsoles 

komisiju šādā sastāvā:  

1) izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

2) izsoles komisijas locekļi:  

  pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis 

  pašvaldības ekonomiste Ingrida Kalve. 

 

4. Uzdot Auces novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt sludinājumu par 

nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Auces novada 

pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

                                                                                   ar Auces novada domes 

2014.gada 24.septembra 

lēmumu Nr. 218 (prot. Nr.9, 13.§)  

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

„Irbēni”-11, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 

 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Irbēni”-11, Vecauces 

pagastā, Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus un atbildību, 

ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2014.gada 11.novembrī 

plkst. 12.00. 
1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums „Irbēni”-11, Vecauces pagastā, Auces novadā, 

kas sastāv no 2-istabu dzīvokļa Nr.11, platība 48,6 m
2
, 486/5874 domājamām daļām no 

trīsstāvu dzīvojamās ēkas un kūts. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – EUR 630,00 (seši simti trīsdesmit euro). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2014. gada 27.oktobra līdz 2014.gada 10.novembra plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

 apliecināts spēkā esošs statūtu (līguma) noraksts vai izraksts par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 



53 

 

 attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņa par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņa par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 personu apliecinošs dokuments; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums Irbēni 11". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 



54 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                              G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.219 

(prot.Nr.9, 14.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1,  

Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi domes Finanšu komitejas iesniegto ierosinājumu 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.1, Sniķeres 

ielā 13, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, ar kopējo platību 61,9 m
2
. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2000.gada 4.jūlija lēmumu, Bēnes 

pagasta pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Sniķeres iela 13, 

Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kas sastāv no trīsstāvu dzīvojamās ēkas, zemesgabala un 

šķūņa, par ko Bēnes pagasta zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr.343 un izsniegts 

Zemesgrāmatu akts. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

13.punktu, Auces novada pašvaldība ir Bēnes pagasta pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārņēmēja. 

 Minētais dzīvokļa īpašums pašreiz netiek izmantots (nav izīrēts) un nav nepieciešams 

pašvaldībai tās patstāvīgo funkciju izpildei.  

 Ņemot vērā minētos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības nekustamo 

īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama augstāk minētā nekustamā īpašuma 

atsavināšana.  

 Saskaņā ar nekustamā īpašuma 2014.gada 11.septembrī veikto tirgus novērtējumu, ko 

veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe (īpašuma vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), dzīvokļa Nr. 1, Sniķeres ielā 13, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, tirgus vērtība ir noteikta EUR 1300,00 (viens tūkstotis trīs simti euro) apmērā. 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda EUR 110,00, kas ņemams vērā, nosakot 

izsoles nosacīto sākumcenu.  

 Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11 pantiem, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.1, Sniķeres ielā 13, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sastāvošu no dzīvokļa 61,9 m
2
 platībā un 619/3770 kopīpašuma domājamām daļām no 

trīsstāvu dzīvojamās ēkas, zemesgabala un 43/753 kopīpašuma domājamām daļām no 

šķūņa. 



56 

 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, izsoles noteikumus (lēmuma pielikumā), nosakot izsoles nosacīto sākumcenu                       

EUR 1410,00 (viens tūkstotis četri simti desmit euro). 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

izsoles komisiju šādā sastāvā:  

1) izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, 

2) izsoles komisijas locekļi:  

  pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis 

  pašvaldības ekonomiste Ingrida Kalve. 

 

4. Uzdot Auces novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt sludinājumu par 

nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Auces novada 

pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv, un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

                                                                                   ar Auces novada domes 

2014.gada 24.septembra 

lēmumu Nr. 219 (prot. Nr.9, 14.§)  

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Sniķeres ielā 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma Sniķeres ielā 13-1, 

Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus 

un atbildību, ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2014.gada 11.novembrī 

plkst. 12.30. 
1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums Sniķeres iela 13-1, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, kas sastāv no 3-istabu dzīvokļa Nr.1, platība 61,9 m
2
, 619/5874 domājamām 

daļām no trīsstāvu dzīvojamās ēkas, zemesgabala un 43/753 domājamām daļām šķūņa. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – EUR 1410,00 (viens tūkstotis četri simti desmit euro). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2014. gada 27.oktobra līdz 2014.gada 10.novembra plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

 apliecināts spēkā esošs statūtu (līguma) noraksts vai izraksts par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 



58 

 

 attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņa par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņa par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10% (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 personu apliecinošs dokuments; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10% (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums Sniķeres iela 13-1". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 



59 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                              G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.221 

(prot.Nr.9, 16.§) 

 

 

 

Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali pedagogu  

darba samaksai 2014.gada septembra-decembra mēnešiem 

 

 

 Saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 10.09.2014. 

lēmumu (prot.Nr.9) un Finanšu komitejas 17.09.2014. lēmumu (prot.Nr.10), Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmu un 

pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām  

2014.gada septembrim – decembrim, saskaņā ar 1.pielikumu.  

 

2. Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas sadali pašvaldību izglītības iestādēs 

piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2014.gada septembrim – decembrim, 

saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

3. Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas sadali pašvaldību pamata un vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām 2014.gada septembrim – decembrim, saskaņā ar 3.pielikumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis



 

 

1.pielikums 

Auces novada domes 24.09.2014. lēmumam Nr.221 

(prot.nr.9, 16.§) 

 

 

Mērķdotācijas pašvaldībām - interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai darba samaksai  

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām (EUR) 

(Valsts finansējums) 

 2014.gada septembrim - decembrim 

 

MD saņēmējs Skolēnu 

skaits 

uz 

02.09.2013. 

MD 

mēnesī 

 

KOPĀ 

t.sk. MD  

 4 mēnešiem 

 

KOPĀ 

t.sk. 

DAF 

(tarifikācijai) 

VSAOI DAF 

 

VSAOI 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Auces novads 718 3116 
t.sk.  

kv.pak.109 

2521 
t.sk.  

kv.pak.88 

595 
t.sk.  

kv.pak.21 

12 464  

t.sk.  

kv.pak.436 

10 084 
 t.sk.  

kv.pak.352 

2380 
t.sk.  

kv.pak.84 

t.sk. Auces vidusskola 515 2235 
t.sk.  

kv.pak.109 

1808 
t.sk.  

kv.pak.88 

427 
t.sk.  

kv.pak.21 

8940 
t.sk.  

kv.pak.436 

7232 
t.sk.  

kv.pak.352 

1708 
t.sk.  

kv.pak.84 

        Bēnes vidusskola 203 881 
t.sk.  

kv.pak.0 

713 
t.sk.  

kv.pak.0 

168 
t.sk.  

kv.pak.0 

3524 
t.sk.  

kv.pak.0 

2852 
t.sk.  

kv.pak.0 

672 
t.sk.  

kv.pak.0 

 

 

 

Auces novada pašvaldības ekonomiste                          I.Kalve 

 

 
Skaidrojumi 

MD –mērķdotācija; 

kv.pak.- kvalitātes pakāpes; 

DAF – darba algas fonds; 

VSAOI- valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 



62 

 
2.pielikums 

Auces novada domes 24.09.2014. lēmumam Nr.221 

(prot.nr.9, 16.§) 

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu  

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām (EUR) 

(Valsts finansējums) 

 

 2014.gada septembrim – decembrim  

 

MD saņēmējs Bērnu 

skaits         
27.05. 

2014. 

Normēto 

bērnu 

skaits 

 

Likmju  

skaits 

MD 

mēnesī 

 

KOPĀ 

t.sk. MD  

4mēnešiem 

 

KOPĀ 

t.sk. 

DAF 

(tarifikācijai) 

VSAOI DAF 

 

VSAOI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Auces novads 143 107,25 13,208 8162 
t.sk. 

 kv.pak.445 

6604 
t.sk.  

kv.pak.360 

1558 
t.sk.  

kv.pak. 85 

32648  

t.sk.  

kv.pak.1780 

26416 
 t.sk. 

kv.pak.1440 

6232 
t.sk. 

 kv.pak.340 

t.sk. PII „Vecauce” 36 27,00 3,325 2055 
t.sk. 

kv.pak.140 

1663 
t.sk. 

 kv.pak.113 

392 
t.sk. 

 kv.pak.27 

8220 
t.sk. 

 kv.pak.560 

6652 
 t.sk.  

kv.pak.452 

1568 
 t.sk. 

 kv.pak.108 

        PII „Pīlādzītis” 39 29,25       3,602 2226 
t.sk.  

kv.pak.217 

1801 
t.sk.  

kv.pak.176 

425 
t.sk. 

 kv.pak.41 

8904 
t.sk.  

kv.pak.868 

7204 
 t.sk. 

 kv.pak.704 

1700 

t.sk. 

 kv.pak.164 

        PII „Rūķīši” 25 18,75        2,309 1427 
t.sk. 

 kv.pak.88 

1155 
t.sk. 

 kv.pak.71 

272 
t.sk. 

 kv.pak.17 

5708 
 t.sk.  

kv.pak.352 

4620 
 t.sk.  

kv.pak.284 

1088 
 t.sk. 

 kv.pak.68 

        PII „Kāpēcīši” 13 9,75 1,201 742 600 142 2968 2400 568 

      Auces vidusskola 30 22,50         2,771 1712 1385 327 6848 5540 1308 

 

Auces novada pašvaldības ekonomiste                                                                                                                       I.Kalve 

 
Skaidrojumi 

MD –mērķdotācija; 

kv.pak.- kvalitātes pakāpes; 

DAF – darba algas fonds; 

VSAOI- valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



63 

 
 

3.pielikums 

Auces novada domes 24.09.2014. lēmumam Nr.221 

(prot.nr.9, 16.§) 

 

 

 

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un  

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām (EUR) 

(Valsts finansējums) 

2014.gada septembris – decembris 

 
MD saņēmējs MD PAVISAM 

KOPĀ 

(3.+6.) 

MD  

 

KOPĀ 

pedagogiem  

KOPĀ 

vietn., bibl. u.c. (līdz 15%) 

DAF VSAOI DAF VSAOI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Auces novads  300352 
t.sk. 

kv.pak.14384 

263052 
t.sk.  

kv.pak.14384 

212844 
t.sk. 

kv.pak.11640 

50208 
t.sk.  

kv.pak.2744 

37300 30180 7120 

t.sk. Auces vidusskola 216928 
t.sk. kv.pak.9676 

189896 
t.sk.  

kv.pak.9676 

153648 
t.sk. kv.pak.7828 

36248 
t.sk.  

kv.pak.1848 

27032 21872 5160 

        Bēnes vidusskola 83424 
t.sk. kv.pak.4708 

73156 
t.sk. 

 kv.pak.4708 

59196 
t.sk. kv.pak.3812 

13960 
t.sk.  

kv.pak.896 

10268 8308 1960 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



64 

 
 

2 

 

 

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un  

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām (EUR) 

 

Mēnesim ar 01.09.2014. 

 
MD saņēmējs Skolēnu 

skaits 

27.05.14. 

Normēto 

skolēnu 

skaits 

 

Likmju skaits 

MD 

PAVISAM 

KOPĀ 

(6.+9.) 

MD  

 

KOPĀ 

pedagogiem  

KOPĀ 

vietn., bibl. u.c. (līdz 15%) 

DAF 

(tarifikācijai) 

VSAOI DAF 

(tarifikācijai) 

VSAOI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Auces novads  704 694,63 85,546 75088 
 t.sk. 

kv.pak.3596 

65763 

t.sk. 

kv.pak.3596 

53211 
t.sk. kv.pak.2910 

12552 
sk. kv.pak.686 

9325 7545 1780 

t.sk.  

Auces vidusskola 

502 503,44 62,000  
t.sk. 

kv.pak.54,408 

54232 
t.sk. 

kv.pak.2419 

47474 
t.sk. 

kv.pak.2419 

38412 
t.sk.  

kv.pak.1957 

9062 
t.sk. 

kv.pak.462 

6758 5468 1290 

Bēnes vidusskola 202 191,19    23,546 
 t.sk. 

kv.pak.24,642 

20856 
t.sk. 

kv.pak.1177 

18289 
 t.sk. 

kv.pak.1177 

14799 
t.sk.  

kv.pak.953 

3490 
t.sk. 

kv.pak.224 

2567 2077 490 

 

 

 

Auces novada pašvaldības ekonomiste                                             I.Kalve 
 

 

 

 

 

Skaidrojumi 

MD –mērķdotācija; 

kv.pak.- kvalitātes pakāpes; 

DAF – darba algas fonds; 

VSAOI- valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.222 

(prot.Nr.9, 17.§) 

 

 

 

Par mēneša darba algas likmes noteikšanu  

vispārizglītojošo skolu interešu izglītības pedagogiem 

 

 

 Saskaņā ar domes Finanšu komitejas 17.09.2014. lēmumu (prot.Nr.10), Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2014.gada 1.septembri noteikt Auces novada vispārizglītojošo skolu interešu izglītības 

pedagogiem mēneša darba algas likmi no EUR 420,00 līdz EUR 460.00. 

2. Sadales kārtība piemērojama pašvaldības budžetā 2014. gadam apstiprinātā finansējuma 

ietvaros. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2014.gada 29.janvāra lēmuma Nr.31 

1.4.punktu (prot.Nr.1, 31.§).  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.223 

(prot.Nr.9, 18.§) 

 

 

 

Par atalgojumu metodisko apvienību vadītājiem 

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

pastāvīgās komitejas 10.09.2014. sēdes lēmumu (prot.Nr.9) un Finanšu komitejas 17.09.2014. 

lēmumu (prot.nr.10), lai veicinātu pedagoģiskā procesa kvalitātes paaugstināšanu un 

nodrošinātu nepārtrauktību metodiskā darba vadībā un koordinācijā, Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. No 2014.gada 1.septembra apmaksāt starpnovadu skolu Direktoru vietnieku izglītības jomā 

metodiskās apvienības vadītājai, Bēnes vidusskolas skolotājai Ainai Ļāščenko 0,1 likmi no 

Bēnes vidusskolai piešķirtās valsts mērķdotācijas pedagogu algām, tarificējot saskaņā ar 

2009.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” 1.pielikuma 4.tabulu. 

 

2. No 2014.gada 1.septembra apmaksāt starpnovadu skolu Ģeogrāfijas un ekonomikas 

skolotāju metodiskās apvienības vadītājam, Bēnes vidusskolas skolotājam Artim Elleram 

0,1 likmi no Bēnes vidusskolai piešķirtās valsts mērķdotācijas pedagogu algām, tarificējot 

saskaņā ar 2009.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 1.pielikuma 4.tabulu. 

 

3. No 2014.gada 1.septembra apmaksāt starpnovadu skolu Speciālās izglītības skolotāju 

metodiskās apvienības vadītājai, Auces vidusskolas skolotājai Gunitai Dambei 0,1 likmi no 

Auces vidusskolai piešķirtās valsts mērķdotācijas pedagogu algām, tarificējot saskaņā ar 

2009.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” 1.pielikuma 4.tabulu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.224 

(prot.Nr.9, 19.§) 

 

 

Par interešu izglītības pulciņiem 2014./2015.mācību gadā 

 

 

Pamatojoties uz Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas sēdes 

2014.gada 10.septembra lēmumu (prot.Nr.9) un Finanšu komitejas 2013.gada 17.septembra  

sēdes lēmumu (prot.Nr.10), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Bēnes vidusskolā 2014./2015.mācību gadā īstenot sekojošas interešu izglītības 

programmas: 

 

Nr. 

p.k. 

Iesniegtās programmas Stundu skaits 

līdz 

1. „Tautas dejas”, tautisko deju pulciņš 7.-9.kl., 10.-12.kl. 7 

2. Tautisko deju pulciņš 3.-6.kl. 2 

3. Kolektīvā muzicēšana 

(pūšaminstrumentu spēle, jaunāko klašu pūtēju ansamblis 4,5st; 

vecāko klašu pūtēju ansamblis 4,5st.) 

9 

4. Dramatiskais pulciņš “13” 1.-12.kl. 2 

5. Sports 4.-8.kl.(2), 9.-12.kl.(2) 4 

6. Bēnes vidusskolas 1.-4.klašu koris 3 

7. Bēnes vidusskolas 5.-9.klašu koris 2 

8. Bēnes vidusskolas 10.-12.klašu koris 2 

 Bēnes vidusskolā kopā: 31 

 

2. Atļaut Auces vidusskolā 2014./2015.mācību gadā īstenot sekojošas interešu izglītības 

programmas: 

 

Nr. 

p.k. 

Iesniegtās programmas Stundu skaits 

līdz 

1. Teātra pulciņš “Kaķi” (5.-12.kl.) 4 

2. Keramikas pulciņš (1.-4.kl.) 3 

3. Auces mazpulks, 8.-17.g.v. 3 

4. „Rakete”, galda tenisa pulciņš 8.-18.g.v. 2 



68 

 

5. „Kauliņš”, dambrete 8x8, (8-18g.) 2 

6. „Kāpnes” mūsdienu dejas (deju grupas 1.-9.kl.,10.-12.kl.) 6 

7. Ornitoloģijas pulciņš (1.-9.kl.) 2 

8. Sports 7.-8.kl. zēniem (6) 12 

9. Sports 5.-6.kl. zēniem(4) 

10. Sports 1.-2.kl. zēni (2) 

11. 

12. 

13. 

Sports 2.-4.kl.meit(2), 

 5.-6.kl.meit.,(2); 

7.-9.kl.meit.(2) 

6 

14. Sports 10.-12.kl.meitenēm (4)  

12 15. Sports 3.-4.kl.zēniem (4) 

16. Sports 9.-12.kl.zēniem (4) 

17. Skolēnu līdzpārvaldes pulciņš „Es piedalos!”, 9.-12.kl. 2 

18. Kokapstrādes pulciņš (4.-12.kl.) 5 

19. 1.-4.kl. meiteņu un zēnu koris 4 

20. 

21. 

Vokālais ansamblis 1.-4.kl. (2) jaunākai un  

                                7.kl.(3)vidējai grupai  

5 

22. Vizuālās mākslas pulciņš „Zīmētprieks” (2.-9.kl.) 2 

23. Floristikas pulciņš  (5.kl.) 2 

24. Programmēšanas pamati pamatskolas 5.-8.klasēs 2 

25. Debašu klubiņš (10.-12.kl.) 2 

26. Auces vidusskolas kora programma “Koris” 8 

 Auces vidusskolā kopā: 84 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.225 

(prot.Nr.9, 20.§) 

 

 

 

Par funkciju izpildes deleģēšanu Dobeles novada pašvaldībai 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu  

pastāvīgās komitejas iesniegto lēmuma projektu par atsevišķu likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 21.punktā, Izglītības likuma 17.pantā un Vispārējās izglītības likuma 

54.pantā noteikto Auces novada pašvaldības funkciju izglītības jomā deleģēšanu Dobeles 

novada pašvaldības Izglītības pārvaldei.  

 Izskatot iesniegto lēmumprojektu, Auces novada dome konstatēja: 

 Izglītības likuma 17.panta trešā daļa nosaka, ka novada pašvaldība: 

19.punkts - nodrošina pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību un 

pieejamību bērniem ar speciālām vajadzībām; 

24.punkts - organizē pedagogu profesionālās meistarības pilnveidi, koordinē un 

nodrošina metodisko darbu; 

27.punkts - atbalsta izglītojamo piedalīšanos mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, 

skatēs, projektos un sporta sacensībās. 

 Izglītības likuma 18.panta trešā daļa nosaka, ka novadu pašvaldības var apvienoties 

vienas vai vairāku funkciju īstenošanai izglītības jomā, savstarpēji vienojoties par finansēšanas 

kārtību.  

 Vispārējās izglītības likuma 54.pants nosaka, ka ir Valsts pedagoģiski medicīniskā 

komisija un pašvaldību pedagoģiski medicīniskās komisijas. Valsts pedagoģiski medicīnisko 

komisiju izveido izglītības un zinātnes ministrs. Pašvaldību pedagoģiski medicīniskās 

komisijas izveido pašvaldības. Valsts pedagoģiski medicīniskās komisijas un pašvaldību 

pedagoģiski medicīnisko komisiju kompetenci nosaka Ministru kabinets. 

 Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.pants nosaka, ka publiska persona var deleģēt 

privātpersonai un citai publiskai personai (turpmāk — pilnvarotā persona) tādu pārvaldes 

uzdevumu, kas ietver pārvaldes lēmumu pieņemšanu. Šādu pārvaldes uzdevumu var deleģēt 

vienīgi tad, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk un 41.pants - publiska 

persona var deleģēt pārvaldes uzdevumus, kuru izpilde ietilpst šīs publiskās personas vai tās 

iestādes kompetencē. Nevar deleģēt šādus pārvaldes uzdevumus: 

1) nozares politikas un attīstības stratēģijas plānošanu un apstiprināšanu; 

2) nozares darbības koordināciju; 

3) iestāžu un pārvaldes amatpersonu uzraudzību; 

4) publisku personu budžeta apstiprināšanu, finansu resursu sadali programmu un 

apakšprogrammu līmenī, finansu resursu kontroli. 

http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103011999061032771&Req=0103011999061032771&Key=0101032001112000480&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103011999061032771&Req=0103011999061032771&Key=0101032001112000480&Hash=


70 

 

 Savukārt Valsts pārvaldes iekārtas likuma 45.pants nosaka, ka par pastarpinātās 

pārvaldes iestādes uzdevumu deleģēšanu lemj attiecīgās atvasinātās publiskās personas orgāns, 

kas informē tiešās pārvaldes iestādi, kurai attiecīgā atvasinātā publiskā persona ir padota. 

Lēmumā par deleģēšanu konstatē deleģēšanas pieļaujamību un reglamentē deleģēšanas 

noteikumus. 

 Likuma „Par pašvaldībām” 10.pants nosaka, ka pašvaldības pēc savstarpējas 

vienošanās var nodot cita citai atsevišķu to kompetencē esošo funkciju izpildi. Lēmumu par 

funkciju izpildes nodošanu pieņem attiecīgās pašvaldības dome. 

 Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 23.punkts nosaka, ka pašvaldības 

dome lemj par kārtību, kādā izpildāmas šā likuma 15.pantā minētās funkcijas. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka iepriekš minētās Izglītības likumā un Vispārējās 

izglītības likumā noteiktās Auces novada pašvaldības funkcijas var efektīvāk veikt un 

nodrošināt Dobeles novada pašvaldība, kas šīs funkcijas ir veikusi arī iepriekš, kā arī to, ka LR 

spēkā esošie normatīvie akti neaizliedz iepriekš minēto funkciju deleģēšanu, un pamatojoties 

uz iepriekš minētajām tiesību normām, Auces novada dome NOLEMJ : 

 

1. Deleģēt Dobeles novada pašvaldības Izglītības pārvaldei veikt sekojošas Izglītības likuma 

17.panta trešajā daļā un Vispārējās izglītības likuma 54.pantā noteiktās Auces novada 

pašvaldības funkcijas līdz 2014.gada 31.decembrim: 

1.1. sniegt informāciju un nodrošināt iespēju Auces pašvaldības izglītības iestāžu 

audzēkņiem piedalīties Dobeles novada pašvaldības organizētajās izglītojamo 

mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs, projektos un sporta sacensībās; 

1.2. nodrošināt Dobeles novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību 

un pieejamību Auces pašvaldības bērniem; 

1.3.  organizēt Auces pašvaldības vidējās izglītības iestāžu pedagogu profesionālās 

meistarības pilnveidi, koordinēt un nodrošināt metodisko darbu, piedāvājot un 

nodrošinot izglītības iestāžu administrācijas un pedagogu profesionālās meistarības 

un tālākizglītības kursus un seminārus, pieredzes apmaiņu. 

2. Pilnvarot Auces novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītāju Agri 

Melli parakstīt deleģēšanas līgumu ar Dobeles novada pašvaldības Izglītības pārvaldi 

saskaņā ar šī lēmuma noteikumiem. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.227 

(prot.Nr.9, 22.§) 

 

 

 

 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu 

 

 

Pamatojoties Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēža Andra Jaunsleiņa 2014.gada 

8.septembra vēstuli Nr.0920142558/A1824 „Par komandējumu”, Auces novada dome 

NOLEMJ:  
 

1. Komandēt Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski uz Ķīnu no š.g. 

26.novembra līdz 5.decembrim, lai piedalītos Baltijas valstu pašvaldību delegācijā un 

apmeklētu Starptautisko Sadraudzības pašvaldību konferenci un Guilin, Nanning un 

Guangzhou pilsētas. 

2. Domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā viņa pienākumus pilda domes priekšsēdētāja 

vietniece Vija Keršus. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 24.septembrī                 Nr.228 

(prot.Nr.9, 23.§) 

 

 

 

 

Par grozījumu apstiprināšanu Bēnes mūzikas un mākslas skolas nolikumā 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. punktu, kas nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, šī paša likuma 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

kas nosaka, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, 

instrukcijas), Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt nolikumu „Grozījumi Bēnes mūzikas un mākslas skolas nolikumā” (pielikumā).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

                                                                                           APSTIPRINĀTI 

        ar Auces novada domes  

2014.gada 24.septembra  

 lēmumu Nr. 228 (prot.Nr.9, 23.§) 

 

 

 

Auces novada pašvaldības nolikums  

“Grozījumi Bēnes mūzikas un mākslas skolas nolikumā” 

 

 

 Izdarīt Auces novada pašvaldības nolikumā „Bēnes mūzikas un mākslas skolas 

nolikums” (apstiprināts Auces novada domes sēdē 26.08.2009., prot.Nr.5, 4.§ 2.pk.), turpmāk 

tekstā – Nolikums, sekojošus grozījumus: 

 

1. Izteikt Nolikuma 9.1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„9.1.1. Instrumentālā mūzika – klavierspēle, akordeona spēle, flautas spēle, saksofona 

spēle, trompetes spēle, sitaminstrumentu spēle;”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 
 


